



Secretaria de Administração SEMAPF <setorcomprascnsemapf@gmail.com>

Solicitação de Cotação de Preço para Aquisição de Fardamento.

1 mensagem

Secretaria de Administração SEMAPF <setorcomprascnsemapf@gmail.com>

13 de maio de 2022 11:35

Para: fcindustriademalhas@gmail.com, R Wallacy <rwfardaspi@gmail.com>, solinas2010@hotmail.com, vendas@mhuniformes.com.br, contato@ksuniformes.com.br, patricia@visualconfeccoesrp.com.br, mfuniformespiaui@gmail.com, contato@mfardas.com.br, puruseirelipj@gmail.com, ATENDETUDO COMERCIO E SERVIÇOS <atendetudopj@gmail.com>, asddarochoa@gmail.com

Bom dia!

Venho por meio deste, solicitar à Vossa Senhoria, orçamento para aquisição de fardamento, para atender as necessidades da secretaria municipal de Planejamento e Gestão de Coelho Neto/MA.

Desde já agradecemos.

Segue planilha em anexo.

Setor de compras
Prefeitura de Coelho Neto - MA.



MINUTA - FARDAMENTO.doc

206K



A. S. D. DA ROCHA

CNPJ- Nº 00.624.255/0001-25

INSC. ESTADUAL Nº 128.040.907

TELEFONE; (98) 3304-2166 (98)988643152) SÃO LUIS - MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - MA**ENDEREÇO: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N, CENTRO, COELHO NETO/MA.****CEP: 65.620 - 000, COELHO NETO - MA****SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO
SETOR DE COMPRAS DE COELHO NETO/MA.**

OBJETO: Solicitação de Cotação de Preços, para contratação de empresa para aquisição de Fardamento para atender as necessidades da Secretaria Municipal de planejamento e gestão do município de Coelho Neto - MA no exercício de 2022.

COTAÇÃO DE PREÇOS

Item	Descrição dos produtos	Unid.	Quant.	Unitário	Total
1	Camisas em V masculina em cretone 100% algodão com manga	Unid.	200	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
2	Blusas de malha 100% ALGA c/ manga gola RED P/M/G p campanhas	Unid.	300	R\$ 148,00	R\$ 44.400,00
3	Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais P M G	Unid.	250	R\$ 120,00	R\$ 30.000,00
4	Camisa manga curta de malha gola polo, com identificação (M)	Unid.	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
5	Camisa manga curta de malha gola polo, com identificação (G)	Unid.	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
6	Camisa manga curta de malha gola polo, com identificação (GG)	Unid.	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
7	Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (P)	Unid.	100	R\$ 74,50	R\$ 7.450,00
8	Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (M)	Unid.	100	R\$ 74,50	R\$ 7.450,00
9	Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (G)	Unid.	100	R\$ 74,50	R\$ 7.450,00
10	Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (GG)	Unid.	100	R\$ 74,50	R\$ 7.450,00
Total					R\$ 140.700,00



A. S. D. DA ROCHA

CNPJ- Nº 00.624.255/0001-25

INSC. ESTADUAL Nº 128.040.907

TELEFONE; (98) 3304-2166 (98) 988643152 SÃO LUIS - MARANHÃO

VALOR TOTAL DA NOSSA COTAÇÃO: R\$ 140.700,00 (cento e quarenta mil e setecentos reais)

O prazo de validade desta pesquisa é de 90 (noventa), dias corridos, contados da data de assinatura.

SÃO LUIS - MA, em 19 maio de 2022


ALINE SANTOS DINIZ DA ROCHA
Sócio Administrador
CPF Nº 605.359.753-84

ASSINATURA DO REPRESENTANTE
A.S.D DA ROCHA
CNPJ Nº 00.624.255/0001-25



ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - MA

ENDEREÇO: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N, CENTRO, COELHO NETO/MA.

CEP: 65.620 - 000, COELHO NETO – MA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ORÇAMENTO.

OBJETO: Solicitação de Cotação de Preços, para contratação de empresa para aquisição de Fardamento para atender as necessidades da Secretaria Municipal de planejamento e gestão do município de Coelho Neto - MA no exercício de 2022.

COTAÇÃO DE PREÇOS

Item	Especificação do Produto	Unid.	Quant.	Unitário	Total
1	Camisas em V masculina em cretone 100% algodão com manga	Unid.	200	R\$ 62,00	R\$ 12.400,00
2	Blusas de malha 100% ALGA c/ manga gola RED P/M/G p campanhas	Unid.	300	R\$ 140,00	R\$ 42.000,00
3	Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais P M G	Unid.	250	R\$ 112,00	R\$ 28.000,00
4	Camisa manga curta de malha gola polo, com identificação (M)	Unid.	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
5	Camisa manga curta de malha gola polo, com identificação (G)	Unid.	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
6	Camisa manga curta de malha gola polo, com identificação (GG)	Unid.	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
7	Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (P)	Unid.	100	R\$ 71,50	R\$ 7.150,00
8	Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (M)	Unid.	100	R\$ 71,50	R\$ 7.150,00
9	Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (G)	Unid.	100	R\$ 71,50	R\$ 7.150,00
10	Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (GG)	Unid.	100	R\$ 71,50	R\$ 7.150,00
Total					R\$ 132.000,00

J. B. ARAUJO DA SILVA LTDA

RUA GUSTAVO BARBOSA, Nº 373, ANDAR 01 SALA 03, BAIRRO CORRENTE CEP 65.500-000/CHAPADINHA-MA
 CNPJ 24.977.628/0001-00 - INSC. EST. 12.739.607-1
 FONE (98) 98598-6623 E-MAIL atendetudopj@gmail.com



VALOR TOTAL DA NOSSA COTAÇÃO DE PREÇOS: **R\$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais)**

Declaramos que os preços unitários e totais dos itens foram cotados em moeda nacional corrente (Real - R\$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, frete, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre os mesmos.

O prazo de validade desta pesquisa é de 90 (noventa), dias corridos, contados da data de assinatura.

CHAPADINHA - MA, em 17 maio de 2022

JOAO BATISTA
ARAUJO DA
SILVA:7867243020
4

Assinado de forma digital
por JOAO BATISTA ARAUJO
DA SILVA:78672430204
Dados: 2022.05.17 10:48:18
-03'00'

João Batista Araújo da Silva
CPF: 786.724.302-04
RG: 065175542018-7
Cargo/Função: PROPRIETÁRIO

J. B. ARAUJO DA SILVA LTDA

RUA GUSTAVO BARBOSA, Nº 373, ANDAR 01 SALA 03, BAIRRO CORRENTE CEP 65.500-000/CHAPADINHA-MA
CNPJ 24.977.628/0001-00 - INSC. EST. 12.739.607-1
FONE (98) 98598-6623 E-MAIL atendetudopj@gmail.com



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - MA
CNPJ: Nº 05.281.738/0001-98
Praça Getúlio Vargas, S/N \ CENTRO \ COELHO NETO - MA
CEP: 65.620-000 COELHO NETO/MA

OBJETO: Solicitação de Cotação de Preços, para contratação de empresa para aquisição de Fardamento para atender as necessidades da **Secretaria Municipal de planejamento e gestão do município de Coelho Neto - MA no exercício de 2022.**

COTAÇÃO DE PREÇOS

Item	Especificação do Produto	Unid.	Quant.	Unitário	Total
1	Camisas em V masculina em cretone 100% algodão com manga	Unid.	200	R\$ 67,50	R\$ 13.500,00
2	Blusas de malha 100% ALGA c/ manga gola RED P/M/G p campanhas	Unid.	300	R\$ 144,00	R\$ 43.200,00
3	Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais P M G	Unid.	250	R\$ 117,00	R\$ 29.250,00
4	Camisa manga curta de malha gola polo, com identificação (M)	Unid.	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00
5	Camisa manga curta de malha gola polo, com identificação (G)	Unid.	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00
6	Camisa manga curta de malha gola polo, com identificação (GG)	Unid.	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00
7	Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (P)	Unid.	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00
8	Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (M)	Unid.	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00
9	Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (G)	Unid.	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00
10	Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (GG)	Unid.	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00
Total					R\$ 136.350,00

PURUS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Rua Marcelino Monteles, nº 241, Letra A, Centro - CEP: 65.525-000 - Anapurus - MA
 CNPJ: 01.412.788/0001-06 - Insc. Est.: 12.587.327-1
 Fone: (98) 98598-6623 - E-mail: puruseirelipj@gmail.com



Valor total da nossa cotação de preços: **R\$ 136.350,00**
(cento e trinta e seis mil e trezentos e cinquenta reais)

Declaramos que os preços unitários e totais dos itens foram cotados em moeda nacional corrente (Real - R\$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, frete, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre os mesmos.

O prazo de validade desta pesquisa é de 90 (noventa), dias corridos, contados da data de assinatura.

Anapurus - MA, em 17 maio de 2022

DOUGLAS DINIZ
SANTOS:614279783
44

Assinado de forma digital por
DOUGLAS DINIZ
SANTOS:61427978344
Dados: 2022.05.17 10:29:07
-03'00'

Douglas Diniz Santos

CPF:614.279.783-44

RG:048328402013-1

Cargo/Função: SÓCIO PROPRIETÁRIO

PURUS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Rua Marcelino Monteles, nº 241, Letra A, Centro - CEP: 65.525-000 - Anapurus - MA
CNPJ: 01.412.788/0001-06 - Insc. Est.: 12.587.327-1
Fone: (98) 98598-6623 - E-mail: puruseirelipj@gmail.com

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO - SEMP.G.				PURUS COMÉRCIO E SERVIÇO		J. B. ARAUJO DA SILVA LTDA "ATENDE TUDO COMÉRCIO & SERVIÇOS".		A. S. D. DA DA ROCHA		PREÇO MÉDIO UNITÁRIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNT. MÉDIO	V. TOTAL MÉDIO
1	Camisas em V masculina em cretone 100% algodão com manga	Unidade	200	R\$ 67,50	R\$ 13.500,00	R\$ 62,00	R\$ 12.400,00	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00	R\$ 66,50	R\$ 13.300,00
2	Blusas de malha 100% ALGA c/ manga gola RED P/M/G p campanhas	Unidade	300	R\$ 144,00	R\$ 43.200,00	R\$ 140,00	R\$ 42.000,00	R\$ 148,00	R\$ 44.400,00	R\$ 144,00	R\$ 43.200,00
3	Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais P M G	Unidade	250	R\$ 117,00	R\$ 29.250,00	R\$ 112,00	R\$ 28.000,00	R\$ 120,00	R\$ 30.000,00	R\$ 116,33	R\$ 29.083,33
4	Camisa manga curta de malha gola polo, com identificação (M)	Unidade	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	R\$ 72,33	R\$ 7.233,33
5	Camisa manga curta de malha gola polo, com identificação (G)	Unidade	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	R\$ 72,33	R\$ 7.233,33
6	Camisa manga curta de malha gola polo, com identificação (GG)	Unidade	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	R\$ 72,33	R\$ 7.233,33
7	Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (P)	Unidade	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00	R\$ 71,50	R\$ 7.150,00	R\$ 74,50	R\$ 7.450,00	R\$ 72,67	R\$ 7.266,67

8	Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (M)	Unidade	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00	R\$ 71,50	R\$ 7.150,00	R\$ 74,50	R\$ 7.450,00	R\$ 72,67	R\$ 7.266,67
9	Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (G)	Unidade	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00	R\$ 71,50	R\$ 7.150,00	R\$ 74,50	R\$ 7.450,00	R\$ 72,67	R\$ 7.266,67
10	Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (GG)	Unidade	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00	R\$ 71,50	R\$ 7.150,00	R\$ 74,50	R\$ 7.450,00	R\$ 72,67	R\$ 7.266,67
VALOR TOTAL					R\$ 136.350,00		R\$ 132.000,00		R\$ 140.700,00	R\$ 834,50	R\$ 136.350,00